平成２７年度 第３回研究科委員会記録

日 時  平成２７年６月１７日（水）15 時 33 分～15 時 34 分

場 所  第１会議室

出席者  構成員７９名中５４名出席（内委任状８名）

記録の承認

 前回の研究科委員会記録を承認した。

議 事

Ⅰ 報告事項

 な し

Ⅱ 承認事項

  な し

Ⅲ 協議事項

  な し

Ⅳ 次回の研究科委員会は、７月１５日（水）教授会終了後に開催することとした。